Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

	детский сад №112 комбинированного вида

	Фрунзенского района Санкт-Петербурга

	Форма

	по ОКУД

	по ОКПО

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ

	 «О зачислении ребенка в ГБДОУ»

	На основании направления комиссии по комплектованию государственных образовательных учреждений, реализующих образовательную программу дошкольного образования Фрунзенского района Санкт-Петербурга, заявления о зачислении ребенка в ГДБОУ родителя (законного представителя), договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования

	ПРИКАЗЫВАЮ:

	                Зачислить для посещения с

	Ф.И. ребенка
	Дата рождения
	Дата, № направления
	Группа общеразвивающей направленности

	[bookmark: _GoBack]

Заведующий                                                      	М.Е. Коновалова